

令和 2 年度特定非営利活動に係る会計の貸借対照表

令和 3 年 3 月 31 日 現在

NPO法人きずな

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	16,968,581	11,911,986	5,056,595	流動負債	3,230,417	3,133,088	97,329
現金預金	8,527,334	4,902,616	3,624,718	事業未払金	3,199,174	3,109,190	89,984
事業未収金	7,332,385	6,423,402	908,983	預り金	31,243	23,898	7,345
未収補助金	308,000	0	308,000				
商品・製品	162,410	137,610	24,800				
原材料	638,452	448,358	190,094				
固定資産	67,298,615	69,656,275	△ 2,357,660	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	3,230,417	3,133,088	97,329
その他の固定資産	67,298,615	69,656,275	△ 2,357,660	純 資 産 の 部			
建物	58,353,776	61,901,517	△ 3,547,741	基本金	0	0	0
車輛運搬具	3,181,805	3,986,059	△ 804,254	国庫補助金等特別積立金	49,179,142	51,863,973	△ 2,684,831
器具及び備品	3,024,964	2,350,629	674,335	その他の積立金	2,708,000	1,388,000	1,320,000
工賃変動積立資産	1,058,000	658,000	400,000	工賃変動積立金	1,058,000	658,000	400,000
設備等整備積立資産	1,650,000	730,000	920,000	設備等整備積立金	1,650,000	730,000	920,000
長期前払費用	30,070	30,070	0	次期繰越活動増減差額	29,149,637	25,183,200	3,966,437
				(うち当期活動増減差額)	5,286,437	2,711,924	2,574,513
				純資産の部合計	81,036,779	78,435,173	2,601,606
資産の部合計	84,267,196	81,568,261	2,698,935	負債及び純資産の部合計	84,267,196	81,568,261	2,698,935